- 1 -

泉州市公路事业发展中心   2023年 2 （至）

4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关

规定，现将泉州市公路事业发展中心   2023 年 2 （至） 4 月

采购意向公开如下：

序
号
采购项目名称 采购需求概况

预算金额
（万元）

预计采
购时间

备注

参
考
文
本

填写具体采购
项目的名称

填写采购标的名称，采购标
的需实现的主要功能或者
目标，采购标的数量，以及
采购标的需满足的质量、服
务、安全、时限等要求

精确到万
元

填写到
月

其他需
要说明
的情况

1  物业管理服务
公路大厦物业、公路大院后

勤及食堂服务
86.8

2023年
3月

2

3

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

泉州市公路事业发展中心

                                2023年 2月 23日